
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.365.2017
   Burmistrza  Zdzieszowic

                                                               z  dnia 23 maja  2017 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  w planie wydatków budżetu Gminy Zdzieszowice na 2017 r.
w ramach tego samego działu.

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym ( Dz.U.
z 2016 r. poz.446,1579 i 1948; z 2017 r. poz.730), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach  publicznych (Dz.U.  z 2016 r. poz.1870,1984 i 2260; z 2017 r. poz.191 i 659 ) oraz § 10
ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/211/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2016 r.
w wprawie uchwały budżetowej na  2017 r.) Burmistrz Zdzieszowic  postanawia :

§  1.

Zmniejszyć  plan  wydatków                                                                   o kwotę:       11.000 zł
      

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł 
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                        o kwotę:          4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         1.500 zł
( w tym: nieprzewidziane awarie)
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu                        o kwotę:          2.500 zł
terytorialnego

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         7.000 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:         2.500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         2.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:         2.500 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:         2.500 zł

rozdz.80104 – przedszkola                                                                         o kwotę:           500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:           500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           500 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:           500 zł

rozdz.80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:         4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu          o kwotę:         4.000 zł
              służby cywilnej

§  2.

Zwiększyć  plan  wydatków                                                                    o kwotę:      11.000 zł 



w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł 
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                        o kwotę:          4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         4.000 zł
( w tym: konserwacja  i naprawy platformy oraz inne remonty)

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         7.000 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:         2.500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         2.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.500 zł
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    o kwotę:        2.500 zł

rozdz.80104 – przedszkola                                                                         o kwotę:           500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:           500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           500 zł
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                   o kwotę:            500 zł

rozdz.80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:         4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         4.000 zł

§  3.

    Zmiany  dokonane w § 1 i w § 2 powodują  zmiany  w  planie finansowym  po stronie  wydatków  
na  2017 r. w  n/w jednostkach:

1.Urzad Miejski

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:         4.000 zł  

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł 
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                        o kwotę:          4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         1.500 zł
( w tym: nieprzewidziane awarie)
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu                        o kwotę:          2.500 zł
terytorialnego

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:        4.000 zł   

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł 
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                        o kwotę:          4.000 zł

2



Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         4.000 zł
( w tym: konserwacja  i naprawy platformy oraz inne remonty)

2.Publiczne Przedszkole Nr 2

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:            500 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                         o kwotę:           500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:           500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           500 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:           500 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           500 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                         o kwotę:           500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:           500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           500 zł
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                   o kwotę:            500 zł

3.Publiczna Szkoła  Podstawowa Nr 1

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:         2.500 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         2.500 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:         2.500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         2.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:         2.500 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:         2.500 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:        2.500 zł  
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         2.500 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:         2.500 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         2.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.500 zł
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    o kwotę:        2.500 zł

4.Publiczne Gimnazjum w Zdzieszowicach

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:         4.000 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         4.000 zł
rozdz.80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:         4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł

3



1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu          o kwotę:         4.000 zł
              służby cywilnej

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                     o kwotę:         4.000 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         4.000 zł
rozdz.80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:         4.000 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:         4.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         4.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         4.000 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         4.000 zł

§  4

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
 internetowej  gminy  Zdzieszowice. 

4


